
Uchwala Nr. XXX I 179 12011

Rady Gminy w Czerminie
z dnia 15 grudnia 2017 r,

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji podatkowych dla Krajowego ośrodka wsparcia
Rolnictwa oddzial Terenowy w RŻeŚzowie

Na podstawię art.l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 rcku o samolądziś gminnym
(tekstjedn' Dz. U. z 20),7I,poz.1875 z póżn. zm.), ań. 6 ust. 13 ustawyzdnial2 stycmia 199l roku
o podatkach i opłatach lokalnych ( t€kstjedD. Dz.U ' 2201'7 I. poz' 1785) , ań. ó a ust. 11 ustawy
zdnia 15listopada 1984r' o podatlu roln},m ( tekstjedn. Dz' U' z 2017 r. poz.|892 zś' zfi| )art.6
ust'g ustawy z dnia 30 paździemika 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U' z 2017 f. poz.182I zpóźn. zm.)
oraz ań.13 uŚtawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niekórych innych
aktów prawnycIr ( tękst jędn' Dz' U. z 2017 r' poŻ' 1523) uchwala się, co następuje:

$ 1. okeśla się dla Krajowego ośrodka Wsparcia Rolnictwa oddział Terenowy
w Rzeszowie wzór deklaracji na podatęk ro1ny (DR- l ), stanowiący załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały

$ 2. okeśla się dla Krajowego ośrodka Wsparcia Rolnictwa oddział Terenowy
w Rzęszowie wzór deklaracji na podatek leśny ( DL-l ), stanowiący załącznik Nr 2 do
niniej szej uchwĄ.

$ 3. określa się dla Krajowego ośrodka wsparcia Rolnictwa oddział Terenow1'
w R'z ęszo.'vie wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-l )' stanowiący załącznik
Nr 3 do niniejszej uchwaĘ'

s 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w dzienniku Urzędowym wojewódŹwa Podkarpackiego i ma zastosowarrie począwszy od
roku podatkowego 2018.



Numer ldenM'kaqi Podatkowe] skladającego deklarację

DR-1

do ucnwaly Nr )a\Xll/l 79 /201 7 Rady cmi.y
w Czmjnie z dnia 15 srudnia 201h.

DEKLAMC'A 1{A PODATEX ROLI{Y

.a Rok

Ż dnia 15listopada 1984r. o podau<u rolĄłn (tełst jean' oz'l-l' z zolzr. pozre92ńJ
laż pŹ€Żnaeuydla osó! p,"*ycł' ginoso@
'ćh 

właścicielam' ńieruchomośq lub obEktÓw budowlanych' posiadaczami samoistnyminieruchomości l;b obiel
udowlanych, użylkownikami wigcżyŚtymi grunlów, posiadacŻami nieruchomości lub ich elścialbo obiektów
udowlanych lub ich części' slanofiących własnośćska.bu Pańśw3lub pdnostkl samożidu lery'lonalnego orazdla

fŹycznych Ędących wspoltr']asdcElami lub współposiadaeami z osouaml prawnyml' uąozi lnnym'leonołrami
żEcyjnyfii-niePosiadającymi osobowości plaw]ej lub Żo spćłkami nieposjadającymi osobowości ira;nej' z

Ż€rt.6a ustawy _ do 15 śtyania każdąo roku podatkow€go; * termińńli oni oożnlalal6 6 d
ających powstanle albo wygaśnię€ie obowiązkó' podatłu rolnym, lub zaistnienie zmjan'

podótkowy (siedżiba organu poaa*owego _ uzęd@

I{IEJSCE SKTADAT{IA DEI(LAMCII

D^ltE sKŁ^DAJĄcEGo oEKlARAoĘ

Rodzaj składającego deKa€cję (zaznaoyć właśjwą ka*ę)
x 3' jodnostka oĘaniza.yjna

3. po6radao samoistny 4. współwłaijciel samoislny

8. wspołposiada(Ż
Miejsce/a (adr€s/y) położenia pr2edmiotół opodatkowania olaŻ numerł dŻiałek

. Numerł ksęglwiecJyśtej lub ńio'U/ó' dokumentdw

0. Numer denMkaq REGON

16. Numer domu/ Numer lokalu

Klasa rodzajudzia}alności (PKD) zgodnie z rozpz@
Polskiej Klasńkacji Działalności (PKD) _ (tekś j€dn.Dz.U.Nr 25r, poŻ' !B5 z2oo7l' ziozn. Żrn')

Welko:ć przedsiębiorcy - podać *9' U

DANE IDENTYFIKACYJIIE

śl.1 l 4



DANE DoTYGzĄcE PRzEDt'lloTU oPoDATl(owANlA
PowieŻchnia qruntów w hektarach flzycznyÓ

Nie podiegające

Gruntv pod st wami

gatunkami ryb
niż W poz. a)

slt.2 l 4



ZWOLNIENTA Z PIODATI(u ROINEGO
arŁ.12 usL1)

Powierzchnia w ha fizyanyó

Jż},t{ roln€ kl.V, \4, VIz oraz grunty Żadrrewione
zakzewione Ustanowione na Uż},tkach rolnych

irunĘ położone w pasie drcgi grani(Żnej

3runty orną łąki i paświska objęte meńolacją - w roku
ktorym uprał"y zo6tav zni*czo1e w skutek robot

lrenarskich

irunty przeznaczone na utwozenie nowego gospodarstwa

llnegą powiękśzenie już istniejącego do powierzchni
rie pzekacżającej 100ha

l) Ędące pzedmlot€m prawa Własnościlub prawa

ż},d<owania wieczysteqą nabyte w drodze umowy

' 
będące prredmiotem lmowy o oddanie gruntó'
Uż},tkowani€ wi€cyste

J wÓodzące w skIad zasobu WasnośCi Rolnej skańL'
laństwa, obiete w bwałe zaoosoodarowanie

irunty 9o6podaEtw rolnych powstałe z Żago6podarcwania
rieużytkó^/ na okr€s 5 lat, licŻąc od .ok] następnego
)o zakońceniu zagospodarowania

irunty go6podaEtw rolnych otruymane w drodze wymiany
ub s.alenia na 1 rok następujący po rok! w Korym
jokonano wymiany lub scalenia gruntó^l

irunty go6podarstw rolnych na ktorych zapzestano

irunty zaj*€ pzez óiomiki wody sfużące do zaopatrŻenia

irunty pod walami pueciwpowodziowym' i grunty
)ołożone w międŻ}Ą/vałach

irunty wpisane do rejeslru Żaby&ółł, pod warunkiem
Ó zagospodarowania l Ut-Żymania zgodnae z prz€pisami

) ochronie Żabltkó/v

3runty stanowiące działkj pr2yŻa grodowe członkół
olnieych spółdzielni produkMnych:

'KórŻy 

osiągnęli wiek emerytalny

' 
są inwalidami zaliczanymi do I albo II grupy

' 
ą ni€p€łnospBwnymi o znaanym lub

miarkowanym stopniu niepehoGplawności

l) Ę osobami całkowicie nieŻdolnymi do pncy W

]ospodaEtwie rolnyrn albo nieŻdolnymi do
;amodzielnei eqzystencil

awolnienia od podatku rolnego na podstawie ań.' 13e
51av!Y (uchwała rady gminy)

/ podatek rolny str.3/4



. ULGI W POOATKU ROINYM OO GRUNTOW

Powierzchnia w ha frącznych

z Md ńatw.ia hlb Óbie.ia w Żaoosmdarowanie

.Gorskie:

a) dla gruntów k]asy I, II, nI, ula, lIIb _ 30%

b) dl.gruntół klasy IV, Iva, tvb 60%

ŁĄczNA KworA P]oDATKu

Kwota podatku wedfug ob€.nego stanu grun!óŃ
(Rćźnic. kwoty D-E-F)

ośwI^DczENlE t PoDPIsosoBYREPREZENTuJĄCEJ sKłADAJĄcEGo

1. Podpis (pieaęć) o6oby rcplezentującej składającego

Llwa9i
spnwy związane z€ stan€m gruntóW odpowiedzialna

spmwy związane z rozlia€niem finansowym odpowie'

ADNOTAOE ORGANU P]ODATKOWEGO

Data i podpis pr2y'muiaceqo formularz. Uwaqi orcanu podatkoweso

Pouczenie: Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do w}stawienia h^Ułu wykonaweego Żgodnie 2 ań.. 3a 
'rstawy 

2 dnia 17 czeMca 1966r'



Num€rldenMjkacji Podatkowej skladającego deklarację

oL-1 DEKLARACIA NA PODATEX LESIIY

na Rok

do{chłaly Ni xxxIvl79 D0l? Rady Gniny
w cz€mini€ z d.ia l 5 eludnia 20 l 

'r'

jstawa z dnla 30 paźdżlemlka 2!o2r' o MótkU leśnym (tekstjećn. DŻ'U' Ż 2017l' Nl 1321)

;kładający: =olńulaż p@zna@ny dla osób prawnych' jednoś€k organizacyjnych oEŻ spć,łek niemających osobowości p€wńej

Ędących właśdcielami nieruchomości lub obieklów budowlanych' Posiadaeami s.moistntmi nieluchomości lub obieklóv
)udowlanych' użytkownikami wiecŻyslymi grunlów' Posiadaeami nieruchomości lub ich częścialbo obieklÓw
)udowlanych lub ich części' slanNiących własność skańu Pańslwa lub jednos!{ samoządu leryto alnego o@z dla
)sób fĘycznych będących ssPÓhłłaścicielami lub BpólposiadacŻami Ż osobami prawnymi' bądź Ż ińńymi jednoslkami

'ganiŻacyjnymi 
niePosiadającymi osobowości plawnej lub ze spókami ni€posiadającymi osobowości pEwnej, Ż

'vialkień 
osób fizvtnYch tworzecvch wspólnol€ mieszkaniowa'

)o 15 stycŻnia każdego.oku podaikowego; W terminie 14 dniod dnia zaists enia okolicnośd !ŻasadniającyÓ powśanie
)lbo wYqaśnie€ie obowiązkół podatłu leśnym, lub zaishienle żmian.

)rgan podatkowY (siedziba) organu podatkow€go - urzdu miasta/gminy) włakiwego wedłUg mi€js(a położenia

DAI{E IDEI{TYFII(A'YINE

MIEJSCE S(łADA]{IA DEloARAclI

RodŻaj składając€go deklaragę (zaznaayć własciwą kratkę)

x 3. 

'edno6t 

(a oĘaniza.Yina

Ro&aj własności, posiadania

x 1' wlas.iciel 2. współwłaściciel 3' pos]adacz samoistsry 4' wspołwłaściciel samoistny 5' uż}'tkownik wieczysty

6' ńspófuł/lownlk We(zysty 7' posa acz 8'

l4iejsce/a (adrcs/y) polożenia pnedmiotół opodatkowania oraz num€rĄ działek

' Numerł księgi Wieaystej lub zbioru/ó{ dokumenó^l

10. Nlmer idenMkacji REGON

16. Nlmer domu / Numerlokalu

' Klasa rodzaju działalnolści (PKD) zgodnie z rozpoŹądzeniem Rady lYinistrów z dnia 24 grudnia 2007r. w sprawe
PolsKej Kasyfikacji Działalności (PKD) _ (tekst jedn' Dr'U.Nr 251, poz. 1885 z 2007r. z poźn. zm')

Wielkość plzedsiębiorcy ' podać w9' Ustawy z dnia 2 lip€a 2oo4 r. o s]wobodzie działalności gośIoda@ej (tekśt jedn. Dz.U. 2 2016r. poz'1829)

E Kol{tEczNość zŁożENtA DEKARAoI

2' kor€kta deklaracji roanej

1807012 /podalek leśny str. 1/2



Przedmiot opodatkowania

sklaMkow.ne w ewidencii qruntoń/ jako las

łz edmiot opodatkowania

ReŻeMaty prŻYrody, Parki narodowe

Prz€dmiot opodatkowania

Lasl z duewostanem w wieku do 40 lat

Las! Wpisane indywidualnie do rej€stru zab{ów

zwoln€ni. na podstawie ań''7 Ust'2 
'Jstawy

KwolA FoDATl(u Plo oDLIczENIU zwoLNtEŃ
xwota podatku w€dług obecnego śtan! głuntólv

l PioDPIs osoBY REPREZENTII'ĄCEJ sKtADAJĄcEGo
m, że podane przeze mnie dan€ są zqodn€ z prawdą

1' Podpis (pieaęc) osoby repreŻentującej składającego

. uwagi
sprawy związan€ ze śanem qruntórv odpowi€dŻialna

splalvy Żwiązane Ż rozliczeniem finansowym odpowi€-

ADNOTACJE ORGAI{U PODATKOWEGO

. Uwagi organu podatkowego Daia i podpis przyjmując€qo formularz

Poucz€nie| Nini€jsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia MuU wykonawczego zgodnie z ań'' 3a Ustawy z dnia L7 eernca L96ól.

1807012 / podalek leśny ś(' 2l2



' Numer IdenMkacji Podatkowej skladającego d€klamgję

.DN.1 DEKLARAC'A 1{A PoDATEK oD l{IERUcHoMoścI
, na Rok

do uchłaly NI xxxll/ l ?9 /20l ? Ra6 cminy
w Czeminie z dnia 15 Erudnia 2Ol7r

\ń' 6uśawyzdna 12 styżńia 1991l' o podatkach iopłatach okanych(tl' DŻ.U. Ż 2017 r' pd'1735)'

ikładający: :ormulaŹ plz€Żnaczony dla osób prawnych 
' 
jednoslek oQaniŻaryjnych oBz społek niemających osobow!ści prawńe]

)ędących *łaścljelami ńieruchomości lub obiektów budowianych 
' 
posiada@amj samoislnymi nieruchomości lub obieklÓu

)udowlanych' uży.lkownikami wieeystymi grunlÓw' posiadacŻami nieruchomości lub ich części albo obiektów
)udowlanych lub ich dęści' slanowiących własńość skańu Pańs|wa lub jednost{i samoŻądu leMorialnego oraz dla
)sób fizycznych będących wspć'łwłaścicielami lub Ępi'posiadacŻami Ż osobami prawnymi' bądź z innymijedńostkami
)€aniŻacyjnymi nieposiadającyml osobowości pńwnej lub Że spółkami nieposiadająrymi osobowośc] plawne]' 2
|.yląlkiem osÓb f]zvcznvch tworz acvch wspólnote miesŻkaniowa.
)o 31 nycŻnia każdego roku podatkowego; w t€rmin]e 14 dni od dnia Żaistnienia okolicŻności Uza$dni.jących powstanle
llbo lwqaśrĘ le obową/ku pooas.owelo, lub zaistnien€ zmian'

)Ęan podatkowy (si€dziba) organu podatkowego urzędu miasta/gminy) właściwego wedlug miejs.a położenia

[. MIEJSCE SKIADAI{IA DEKLAMOI

r
ł.DAI{E SKłAI'AJĄCEGo DEKLAMC!Ę

' dotycz/ sklad.jaceqo d€klaracie nie bedac€qo osoba fizvczna

1 DANE IDET{TYFIKACYJNE

ł' RodŻaj skladającego deklarację (zaznaayć właś.iwą katkę)

4. sDółka n]e maiaca osobowoś.i Drawnej

x 3. iednostka organizacyjna

'' 
Rodzaj własnos.i, po6iadania

X 1. Właścici€ 2' wspÓłwłanjciel 3' posiadacz samoistny a. wspołwła&i€iel samoistny 5. UżYtkownik wiecŻ!€ty

6. wsńuĄ/tkownik Wieczysty 7. posiada.z 8. wsńposiadacz

'. 
lvliej!4ela (adres/y) położenia pnedmioto^l opodatkowania olaŻ numey'y dŻałek

7' Numer/y k!]ęgi wiecŻystej |ub Żb]oru/óW dokumen!ów

t0. Numer idenMkacji REGON

8,2 DRES SIEDZIBY
11. Kraj

15. Uli.i 16. Numer domu / Numerlokal'l

17' l'liejs.owość

8.3
'RGAN 

RE'EŚTRoWY
0' Nazwa organu rejeśtrowego
Powołana ustawą

2. Oata rejestracii

Klasa rodraju działalno:ści (PKD) zgodnie Ż rozporądzeniem Rady Ministrół z dnia 24 grudnia 20o7r. w sprawie
Polskiej Kał,fikacji Działalnoś. (PKD) - (tekstjedn'Dr'U'Nr 251, poz. 1885 Ż 2007l. Ż pozn' zm')

5. Forma prawna przedsiębiorstwa

Wielkość plzedsiębiorq/ - podać wg. Ustawy 2 dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalno&i go6podarcŻej (tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz'1829)

oKoltczNośct PowoDU'ĄcE KoNIEcNość zŁożENtA DEKLARAclt
27' okoliczności

1. deklaracja roczna x 2' kor€Ka deKaraclirocznej

/ podalek od nieruchomości str.1/3



PRzEDMIoTu oPoDATKowANlA (włącznie z€ zwolnieniańi)

' związane z prowadŻeniem działalnolści gospodarczej, bez Mględu na spoEob

' Pod Wodami powienchniowyml stojąrymi lub wodaml powierzchniowym] płynącymi
j Żbiorników śŻfużnvch lha

oroqi dojazdowe do pó i pośesli (m2)

' Pozostałe grunly w (m2)' (w tym /aięte na prowadz€nie odplatrej stat.
ałal.pożyt.publicz' pŹez oĘ'połt.publ')

Niezabudowan€ objęte obsrdrcm rcwitalizacji, o k6rym mowa w ustawie z dnia 9
2015 l. o rewitallŻacji (Dz'U' poz. 1777) i polożonych na t€renach, dla

miejscovty plan zagospodarowania przestrzenn€go pr.ewiduje pęeznaeenie
zabudowę mie.zkaniową Usługową albo zabudowę o pueznaceniu mie*anym

ejmującym wyłą€znie t€ rodzaje ŻabudovtY, jeżeli od dnia Wejścia w życie tego planu

odnies eniu do tyó gruntó' upłynął okres 4 lat , a w tym czasie ni€ zakończono
zqodnie z pŹepisami prawa budowlanego - od 1 m2 powievÓni

P]owtERzcHNtA UżYrKoWA BuDYNxów LUB IcH
Miegkólnych w (m2)

Związanych z prowadzeniem dŻiałalnoŁi gospodar€zej oraz od budynkóW
ie*kalnych lub ich CŻsci zajętych na prowadzeni€ działalnośo gospoda@ej w (m2)

' zajęte na prowadzenie działalnolści gospodaraej w zakesie obrctu kwalifikowanym

' związanych Ż ldzielaniem śWjadcz€ń zdrowotny€h w rcŻumieniu puepisół o dział'
zajetYch prŻez podmioty udŻielające tych świadczeń w (m2)

' Pozostałe budynkj w (m2), (w tym zajęte na prcwadzenie odpłatnej stat'
.poż}t'public2. przez 0rg'połt.publ')

(Wańosc' o ktaej mowa w prepisaci o podatkaÓ dochodowych)

kWOTA mDAIKU raEm ze olnienlami
Kwota podatku ze zwolni€niami
suma kwoty 0.1, D.2, D.3

GBuNrY NlE PioDLEGA:'ĄCE oPioDATKow^NIU PioDATKIEM oD
pod wodami płynącymi w (ha)

owle dlog publi(znyÓ Wraz z pasami drogowymi oraz Żajęte pod nie grunty w (ha)

D^NE DoTYcącE zwolNtEŃ z PoDATKu oD IERUcHoMośct

' związane z prowadzeniem dŻiałalności gospodarczej, b€z Względu na sposob
kowania w ewidencji gruntów i budynkół w (m2) Art.7'3

Będące własnościa skarbu Pań*wa - Art.7'1 p.8a
a) grunty pod wodami powielŻchniowymi Ńnącymijezior
b) qrunty zajęte pod sŻtuene óiomiki wodne w (ha)

Drcqidojazdowe do ń i pos€sji (m2) Ań'7.3

Pozośałe qrunv w (m2), (w tym Żajęt€ na prowadzenie odpłatnej stat.

'poż}t'pUblicŻ. puez org'pożyLpubl.) Ań'7'1.10

Niezabudowane obJete obszarem rewitalizacji, o ktorym mowa w ustawie z dnia 9
ernika 2015 r' o rewitalizagji (DŻ'U' poz' 1777) i polożonych na terenach, dla

miejscowy plan zagospodarowania przest?€nnego pzewid'rJe pEeznacŻenie
zabudowę mi€szkaniową uslugową albo żabudowę o plz eznaczeniu mieszanym

ując'm wyłącznie te rodŻaje zabudowy, jeżeliod dnia wejscia w ł€ie t€go planu

odni€sieniu do tych gruntów UŃnął okres 4 lat , a w tym czasie nie zakończono

/ podalek od nieruchomości str.2/3



.2 POWIERZCHNIA UZYTKOW BUDYNKOW LUB ICH
Mie*kalnych W (m2) Ań'7'3

' zw ązanych Ż prowadŻeniem działa ności gospodarczej oraz od budynków
ich cŻęścirajęvch na prcwadzenie dŻiała|ności gospodarczej w (m2) Ań.7.3

zajęte na prowadzenie dŻiałalnośćj gospodarczej w Żakres e obrofu kwalifikowanym
alem siewnym W (m2) Ań'7'3

zwiąŻanych z Udzie]aniem świadczeń zdrowotnych w rozumien u przepisó^/ o dział.
eaniaej Żajętych pnez podmioty udz elając€ tych świadaeń w (m2) Art.7.3

Porostałe budynk] w (m2), (W tym zajęt€ na prowadzenie odpłatnej stat.
iałal.poż!,t'publicz' prz€z orq'poż}t'publ.) Ań.7.3

(wańość' o Kó.e] mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

KwoTA FoDAll(U ńżem _ 4olnienia
Kwota podatku zwolnienia
suma kwoĘ F.1, F'2' F'3

. OBLICZENIE DEI(LAROWANEGO PODAIKU
Kwota podatku ogółem według ob€orego stanu gruntlóe

H. ośWIADGZENIE t PioDPts osoBY REPREzEltTUJĄcEal sKt^DAJĄcEGo
że podan€ przez€ mnie dan€ są zqodne z prawdą'

Podpis (pieaęć) osoby rcplezenfującej składającego

spraw związane ze stanem gruntół odpowiedzialna

sprawy związane z roz ioeniem finansowym odpowie

.DNOTACIE ORGANU MDATKOWEGO
)3. Uwaqi orqanu podatkoweqo

}4' Uwag organu podatkow€go ]5' Data ] podpis prŻyjmującego fomulaŹ

PoucŻenie: NiniejsŻa deklamcja stanowi podslżwę do wystawienia MuU wykonawcŻego zgodnie z ań'' 3a ustawy z dnia 17 cz€Mca 1966r'
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